
 

  
Информация о закупках за июль 2024 года  

в рамках реализации проекта «Корпоративный контроль»  

Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение «Школа-интернат для 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья п. Светлополянска Верхнекамского района» 

 (КОГОБУ ШИ ОВЗ п. Светлополянска Верхнекамского района) 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта  закупки / предмет 

договора (контракта) 

Наименование  

Организации – 

Поставщика  

Дата заключения 

контракта /договора 

Цена контракта / 

договора, тыс. 

руб. 

1. 244.225 

Работы, услуги по содержанию имущества 

 

Измерение сопротивления изоляции 

 

 

 

ООО «ЭнергоМаг» 

 

 

 

№ 90 от 01.07.24 г. 

 

 

 

11 000,00 руб. 

2. 244.342 (доп. 21-53040-00000-00000) 

Горячее питание 

Поставка продуктов питания  

(молока и молочных продуктов) 

 

Поставка продуктов питания  

(хлеба и хлебобулочных изделий) 

 

Поставка продуктов питания  

(сыра) 

 

Поставка продуктов питания  

(фруктов и овощей) 

 

Поставка продуктов питания  

(прочих продуктов питания) 

 

 

 

ООО «Богородский 

молочный завод» 

 

ИП Осколков А. Ю. 

 

 

ООО «Спутник» 

 

 

 

 

№ 94 от 25.07.2024 

 

 

№ 92 от 25.07.24 г. 

 

 

№ 96 от 25.07.24 г. 

 

 

№ 99 от 25.07.24 г. 

 

 

№ 98 от 25.07.24 г. 

 

 

3 772,00 руб. 

 

 

1 000,00 руб. 

 

 

1 800,00 руб. 

 

 

1 610,00 руб.  

 

 

770,50 руб. 

 

3. 244.342 (доп. А4)  

Обеспечение питанием, одеждой, обувью, 

мягким и жестким инвентарем 

Поставка продуктов питания  

(молока и молочных продуктов) 

 

Поставка продуктов питания  

(хлеба и хлебобулочных изделий) 

 

Поставка продуктов питания  

(сыра) 

 

Поставка продуктов питания  

(рыба) 

 

Поставка продуктов питания 

(фруктов и овощей) 

 

Поставка бутилированной воды 

 

Поставка продуктов питания  

(прочих продуктов питания) 

 

Поставка продуктов питания 

(мяса и мясопродуктов) 

 

 

 

ООО «Богородский 

молочный завод» 

 

ИП Осколков А. Ю. 

 

 

ООО «Спутник» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ООО «Рикос» 

 

 

 

 

 

 

№ 95 от 25.07.24 г. 

 

 

№ 93 от 25.07.24 г. 

 

 

№ 97 от 25.07.24 г. 

 

 

№ 104 от 26.07.24 г. 

 

 

№ 100 от 25.07.24 г. 

 

 

№ 101 от 25.07.24 г. 

 

№ 103 от 25.07.24 г. 

 

 

№ 102 от 25.07.24 г. 

 

 

 

235 524,88 руб. 

 

 

90 624,00 руб. 

 

 

29 100,00 руб. 

 

 

19 335,00 руб. 

 

 

261 400,00 руб. 

 

 

3 500,00 руб. 

 

112 838,00 руб. 

 

 

75 850,00 руб. 

4. 244.344, 346 

Увеличение стоимости строительных 

материалов, увеличение стоимости прочих 

оборотных запасов (материалов) 

 

Поставка товара 

 

 

 

 

 

ИП Цылева К. В. 

 

 

 

 

 

№ 91 от 01.07.24 г. 

 

 

 

 

 

930,00 руб. 

 

И. о. директора КОГОБУ ШИ ОВЗ 

 п. Светлополянска Верхнекамского района             /подписано/            Сюзева Е. М. 


